
UCHWAŁA NR XXXVIII/201/18
RADY GMINY BIERZWNIK

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 3.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę  271.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę  267.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik

Aniela Banaś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4362



       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       do Uchwały  Nr XXXVIII/201/18 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Bierzwnik 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia  20 września 2018r. 

 

 

DOCHODY 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            w zł 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

& 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania  

własne 

Zadania  

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania  

zlecone 

 

 

801 

  

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

  

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

80148 

 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

  

3.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) , samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

2700 

 

 

 

 

3.000,00 

 

 

 

 

800,00 

 

3.000,00 

 

 

 

 

800,00 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

  

92195 

 

Pozostała działalność 

  

800,00 

 

800,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- wpływy z różnych dochodów 

 

 

0970 
 

800,00 
 

800,00 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

   

R A Z E M 

  

3.800,00 

 

3.800,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4362



                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       do Uchwały  Nr XXXVIII/201/18 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Bierzwnik 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia  20 września 2018r. 

WYDATKI 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            w zł 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

& 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania  

własne 

Zadania  

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania  

zlecone 

 

 

010 

  

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

  

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

150.000,00 

 

 

150.000,00 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

600 

 

01010 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

  

- 

 

- 

 

- 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

 

- 

  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

6059 

 

- 

 

 

100.000,00 

 

- 

 

 

100.000,00 

 

- 

 

 

- 

 

150.000,00 

 

 

- 

 

150.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

700 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 
  

100.000,00 

 

100.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

6050 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

100.000,00 

 

- 

 

100.000,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

750 

 

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  

100.000,00 

 

100.000,00 

 

- 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

- 

  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

6050 

 

100.000,00 

 

- 

 

100.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

100.000,00 

 

6.950,00 

 

100.000,00 

 

6.950,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

801 

 

75023 

 

Urzędy gmin 

  

- 

 

- 

 

- 

 

6.950,00 

 

6.950,00 

 

- 

  

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

6060 

 

- 

 

3.000,00 

 

- 

 

3.000,00 

 

- 

 

- 

 

6.950,00 

 

- 

 

6.950,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

80148 

 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

  

3.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- zakup środków żywności 

 

 

4220 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4362



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

852 

  

POMOC SPOŁECZNA 

  

- 

 

- 

 

- 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

 

- 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

2.500,00 

 

 

2.500,00 

 

 

- 

  

- świadczenia społeczne 

 

RODZINA 

 

3110 

 

- 

 

2.500,00 

 

- 

 

2.500,00 

 

- 

 

- 

 

2.500,00 

 

- 

 

2.500,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

85508 

 

Rodziny zastępcze 

  

2.500,00 

 

2.500,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

4330 

 

2.500,00 

 

 

 

63.750,00 

 

2.500,00 

 

 

 

63.750,00 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

6.050,00 

 

- 

 

 

 

6.050,00 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

921 

 

90095 

 

Pozostała działalność 

  

63.750,00 

 

63.750,00 

 

- 

 

6.050,00 

 

6.050,00 

 

- 

  

- zakup materiałów i wyposażenia 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

4210 

6050 

 

 

750,00 

63.000,00 

 

2.050,00 

 

750,00 

63.000,00 

 

2.050,00 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

6.050,00 

 

- 

 

- 

6.050,00 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

926 

 

92195 

 

Pozostała działalność 

  

2.050,00 

 

2.050,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

KULTURA FIZYCZNA 

 

4210 

4300 

 

1.450,00 

600,00 

 

- 

 

1.450,00 

600,00 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

2.000,00 

 

- 

- 

 

2.000,00 

 

- 

- 

 

- 

 

 

92695 

 

Pozostała działalność 

  

- 

 

- 

 

- 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

- 

  

- zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

4210 

 

- 

 

- 

 

- 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

- 

   

R A Z E M 

  

271.300,00 

 

271.300,00 

 

- 

 

267.500,00 

 

267.500,00 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4362



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4362


		2018-09-28T11:29:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




